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ST]RAT TUGAS

No. 005iDE KAl ii ST/FASILKO),I/II I/2 020

Berdasarkan Surat Kesepakatan Meagajar Dosen (tedampir), maka DEKANlKepala Fakultas Ilmu Komputer, memtrerikar tugas kepada
Nama : HOLDER SIMORANGKIR" Drs., M.Kom
No. Dosen / NIP : 5382 /
NIDN/MDK :0327085901
Jabatan A&ademik : Lektor (200)

A]amat : JL NUSA INDAH V1 GG 14 NO 18 RT IO RE.3 MALAKA JAYA DUREN SAWTT
Unhrk nrengaj:u'pada Semester Genap 2il19 - 2020 yangbetlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal unh;k mata kuliah:

Nr. \I,\IA KLLI.\H SKS SIiIKSI BASIS
1 CSSS I 1 Sistem Pendukung Kepuhrsan ., K.r10l Paralel Kebon Jeruk
2 CCMlll Aljabar Linier dan Matriks KJIOl Paralcl Kcbon Jeruk
., C'fl121 Der^ain dan ;\lalisa Alguritma 3 GSint Internasional Gading Serpong
L CTI12I Dcsrin clan A.naiisa .{lgoritnra 3 GSillr lnternzuional Gading S erpong
5 CTII20 Kalkulus I J KJO2 Reg*ler Kebon Jeruk
6 CTI121 Desain dan Analisa Algoritma J Kto1 Reguler Kebon Jeruk
7 CQI6I I Arsitektur Berbasis Layanan 3 KJI(j] Paralei Kebon Jenrk
B CTI121 Desain dan Analisa Algoritma J KJ{} I Reguler Kebon Jeruk
9 f:TIl2l Dcsain clan Analisa Algoritrna 3 KJOI Rc-4rlcr Kcbon Jcruk

De rgan Hak danTangguag Jawab selagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (R-PS) yang ditetapkan oleh Fakultas8rogram Studi sebelum perkul,iahan dimulai dalam bentuk yang telah
diletapkan oleh Universifas;

2. Membunf bahan kuliah/praktikum bel'basis konsep untuk 14 ka'li pertemuan dan di upload pada web pemtelajaran Univsrsitns Esa Unggul yutuurh*bahan
presentasi dan modul kuliah (teori) di http://ddp.esaunggul.ac.idl .l"n modul kuliah praktikum di Repository ?erpustakaan Universitas Esa Unggul
http ://digil ib.esaunggi,as.idl ;

3. Merghadiri dan mernbeikan bahan taliablpraktek padakegialan perkluJiahan/ptaktlkwn tepat wakfu sesuai der,ga* idwal yarr1 t3lah ditetapkan;
4. Mcmotivasi mahasiswa untuk mcmpclajari bahan kirliah yang dibcrikaa dan balan lain d2;i pcrpustakaan;
5. Melakukat evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektifmelalui petrberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengahlakhir semester;

6. Menerima honor sesuaj dengan ketenhran yafig berlaku di Yayas*n Pendidikan Kemala BangsaAlnivereitas Esa Unggrrl berdasarkan persyafitan denkualifikasi
yang dimil-iki;

Demikian Surat Tugas i-ni diberikat untuk dilaksanakan sebaik-baiknla.

lakafiq 9 Maret

*l H'ffitinssul
TAXULTAS ILMU KOMPUTEN

N]P.2
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Nama Mata Kuliah : Arsitektur Berbasis Layanan Dosen : HOLDER SIMORANGKIR (5382)

Kode MK dan Kelas : CQI 611 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:00 - 21:30 (R315)

Jumlah Mahasiswa : 43

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke
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MarMar
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MarMar
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AprApr
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AprApr
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MeiMei

1313  
MeiMei
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JunJun

1010  
JunJun

1717  
JunJun

2424  
JunJun

0101  
JulJul

1. 201581149 YOSUA H H H H A A H H H H H H H H

2. 20170801002 WAHYU PRABOWO H H H H H H H H H H H H H H

3. 20170801003 INDRA WIJAYA H H A A H H H H H H H H H H

4. 20170801004 ARDY HERLAMBANG H H H H H H H H H H H H H H

5. 20170801019 SYAHRUL RAMADHAN
NURIANA

H H H H A H A H H H H H H H

6. 20170801030 BAGAS DWI PRASETYO H H H H A H H H H H H H H H

7. 20170801045 AKMALLUDIN H H H H H H H H H H H H H H

8. 20170801053 MUSLIM ABDUL JABBAR H H H H H A A H H H H H H H

9. 20170801059 ICHSAN ZULFIKAR H H H H A A H H H H H H H H

10. 20170801060 ADINDA DIANA CHAEDIR H A H H H H H H H H H H H H

11. 20170801089 HENRICO JULIO H H H H A H H H H H H H H H

12. 20170801096 AGUSTHIAN DARMAWAN H H H H A H S A H H H A H H

13. 20170801102 RAMDANI SAPUTRA H H H A I H A H H H H H H H

14. 20170801105 FAHMI ANDIANSYAH H H H H A A I H H H H H H H

15. 20170801109 MOCHAMAT RIZAL ABIDIN H H H H H H H H H H H H H H

16. 20170801130 JATMOKO WITULAR H H I A I I H H A I H H H A

17. 20170801137 YANSEN YULIUS H H A H H H H H H H H H H H

18. 20170801139 WILLYAM ROYVICE H H A H A H H H H H H H H H

19. 20170801153 ANTONIO ARDEN H H A H H H H H H H H H H A

20. 20170801189 DEASTY EVALIANA H H A I H H A H H H H H H H

21. 20170801220 REIO OCTAVIANUS H H H H A H A H H H H H H H

22. 20170801224 DODOT NANDA TRIHANGGORO H H H H A H H H H H A H H H

23. 20170801229 SITI NURHASANAH H H H H H H H H H H H H H H

24. 20170801245 FILIUS H H A H I H A H H H H H H H

25. 20170801246 TOMMY SOEMITRO H H H H H A H H H H H H H H

26. 20170801264 MELYA RAHMAWATI H H H H H H H H H A H H H H

27. 20170801285 AZIZA ANISAWATI H H H H A A H H H H H H H A

28. 20170801289 DENDY REFLY YOANES H H H H A H H H H H H H H H

29. 20170801297 REVI TRI AFIYANTO H H H H A H A H H H H H H H

30. 20170801299 ROZAQ ALI SAHAB H H H H H A H H H H H H H H

31. 20170801304 BRENDA EIRENE WAROUW H H H H H H H H H H H H H H

32. 20170801306 MOHAMMAD HAWIK
SYAEFUDDIN

H H H H A I A H H H H H H H

33. 20170801312 ACHRIS JHONSEN H H H H H A H H H H H H H H

34. 20170801321 RUDI BARUS H H H H A I A H H H H H H H
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35. 20170801361 REALITA FAJAR M.N. MANALU H H H H A H H H H H H H H H

36. 20170801401 INDRI JULIASTUTI H H H H H H H H H H H H H H

37. 20170801409 ALIF AKBAR HIDAYAT H H H H A I I H H H A H H H

38. 20180801293 ARIVANO KURNIAWAN H A A H H H H H H H H H H A

39. 20190801448 ARIEF MULJA SAPARI A H I H H H A H H H H A H H

40. 20190801521 INAUDI SUSANTO H H H H H H H H H H H H H H

41. 20190801522 MOHAMAD IQBAL A I I A H H A A A A A A A A

42. 20190801529 QOIDATUN NIKMAH A I I A H H H A A H H A H A

43. 20190801535 DONNY WISNUWARDHANA A A A A A A A A A A A A A A

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Arsitektur Berbasis Layanan Dosen : HOLDER SIMORANGKIR (5382)

Kode MK dan Kelas : CQI 611 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:00 - 21:30 (R315)

Jumlah Mahasiswa : 43

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

 
 

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 4 Mar
2020

19:00 -
21:30

5382 -
HOLDER
SIMORANGKIR

Ruang : R315

Teori 39 Tatap Muka Pendahuluan Arsitektur
Layanan
Pembagian
Kelompok

Selesai

2/1 Rabu, 11 Mar
2020

19:00 -
21:30

5382 -
HOLDER
SIMORANGKIR

Ruang : R315

Teori 38 Tatap Muka INTEGRATED
SOA
GOVERNANCE

Sample
Web
Service
Topology
Bentuk
Jaringan

Selesai

3/1 Rabu, 18 Mar
2020

19:00 -
21:30

5382 -
HOLDER
SIMORANGKIR

Ruang : R315

Teori 31 Tatap Muka Pertemuan ke-3
, Platform
Governance

Selesai

4/1 Rabu, 25 Mar
2020

19:00 -
21:30

5382 -
HOLDER
SIMORANGKIR

Ruang : R315

Teori 36 Tatap Muka Pertemuan ke-4
,  SOA BEST
PRACTICES

Selesai

5/1 Rabu, 1 Apr
2020

19:00 -
21:30

5382 -
HOLDER
SIMORANGKIR

Ruang : R315

Teori 22 Tatap Muka Label Pertemuan
Ke-5 , Steps To
Implement SOA

Selesai

6/1 Rabu, 8 Apr
2020

19:00 -
21:30

5382 -
HOLDER
SIMORANGKIR

Ruang : R315

Teori 30 Tatap Muka Label Pertemuan
Ke-6 ,
Economics Of
SOA

Selesai

7/1 Rabu, 15 Apr
2020

19:00 -
21:30

5382 -
HOLDER
SIMORANGKIR

Ruang : R315

Teori 28 Tatap Muka Label Pertemuan
Ke-7 , Service
Oriented
Architectu...

Selesai

8/1 Rabu, 6 Mei
2020

19:00 -
21:30

5382 -
HOLDER
SIMORANGKIR

Ruang : R315

Teori 39 Tatap Muka Label Pert_8 ,
Ntiers
Architecture.

Selesai

9/1 Rabu, 13 Mei
2020

19:00 -
21:30

5382 -
HOLDER
SIMORANGKIR

Ruang : R315

Teori 39 Tatap Muka Label Pert_9 ,
Microservice
Architecture

Selesai

10/1 Rabu, 3 Jun
2020

19:00 -
21:30

5382 -
HOLDER
SIMORANGKIR

Ruang : R315

Teori 39 Tatap Muka Label Pert_10
, XML-Data-
Echange

Selesai

11/1 Rabu, 10 Jun
2020

19:00 -
21:30

5382 -
HOLDER
SIMORANGKIR

Ruang : R315

Teori 39 Tatap Muka Label Pert_11 ,
JSON Data
Exchange

Selesai

12/1 Rabu, 17 Jun
2020

19:00 -
21:30

5382 -
HOLDER
SIMORANGKIR

Ruang : R315

Teori 38 Tatap Muka Label Pert_12 ,
Enterprise
Service Bus ,
Concepts

Selesai

13/1 Rabu, 24 Jun
2020

19:00 -
21:30

5382 -
HOLDER
SIMORANGKIR

Ruang : R315

Teori 41 Tatap Muka Label Pert_13 ,
API Security

Selesai

14/1 Rabu, 1 Jul
2020

19:00 -
21:30

5382 -
HOLDER
SIMORANGKIR

Ruang : R315

Teori 36 Tatap Muka Label Pert_14 ,
Case Studi EA
using SOA

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Arsitektur Berbasis Layanan Dosen : HOLDER SIMORANGKIR (5382)

Kode MK dan Kelas : CQI 611 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:00 - 21:30 (R315)

Jumlah Mahasiswa : 43

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh HOLDER SIMORANGKIR pada tanggal 23-07-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

Tugas 20

UTS 30

UAS 50

tugasonline 0

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
TugasTugas UTSUTS UASUAS tugasonlinetugasonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

20 %20 % 30 %30 % 50 %50 % 0 %0 %

1. 201581149 Yosua 70,00 73,00 68,00 75,17 69.90  B

2. 20170801002 Wahyu Prabowo 80,00 78,00 75,00 77,83 76.90  B+

3. 20170801003 Indra Wijaya 82,00 80,00 80,00 62,92 80.40  A

4. 20170801004 Ardy Herlambang 80,00 80,00 78,00 75,00 79.00  A-

5. 20170801019 Syahrul Ramadhan Nuriana 77,00 77,00 75,00 69,00 76.00  B+

6. 20170801030 Bagas Dwi Prasetyo 82,00 82,00 80,00 76,83 81.00  A

7. 20170801045 Akmalludin 84,00 80,00 79,00 76,33 80.30  A

8. 20170801053 Muslim Abdul Jabbar 75,00 75,00 72,00 71,75 73.50  B

9. 20170801059 Ichsan Zulfikar 75,00 75,00 73,00 74,00 74.00  B+

10. 20170801060 Adinda Diana Chaedir 82,00 80,00 80,00 73,25 80.40  A

11. 20170801089 Henrico Julio 77,00 78,00 75,00 71,17 76.30  B+

12. 20170801096 Agusthian Darmawan 77,00 78,00 73,00 49,83 75.30  B+

13. 20170801102 Ramdani Saputra 77,00 75,00 73,00 71,00 74.40  B+

14. 20170801105 Fahmi Andiansyah 75,00 72,00 70,00 73,33 71.60  B

15. 20170801109 Mochamat Rizal Abidin 73,00 78,00 60,00 71,50 68.00  B

16. 20170801130 Jatmoko Witular 60,00 72,00 65,00 36,25 66.10  B-

17. 20170801137 Yansen Yulius 75,00 74,00 73,00 67,25 73.70  B

18. 20170801139 Willyam Royvice 80,00 82,00 80,00 69,33 80.60  A

19. 20170801153 Antonio Arden 74,00 75,00 73,00 60,33 73.80  B

20. 20170801189 Deasty Evaliana 75,00 77,00 73,00 63,00 74.60  B+

21. 20170801220 Reio Octavianus 78,00 80,00 78,00 63,75 78.60  A-

22. 20170801224 Dodot Nanda Trihanggoro 78,00 78,00 75,00 64,33 76.50  B+

23. 20170801229 Siti Nurhasanah 80,00 80,00 80,00 77,42 80.00  A

24. 20170801245 Filius 78,00 75,00 76,00 59,00 76.10  B+

25. 20170801246 Tommy Soemitro 83,00 83,00 81,00 81,58 82.00  A

26. 20170801264 Melya Rahmawati 83,00 82,00 80,00 78,17 81.20  A

27. 20170801285 Aziza Anisawati 83,00 80,00 79,00 59,33 80.10  A

28. 20170801289 Dendy Refly Yoanes 75,00 72,00 72,00 70,67 72.60  B

29. 20170801297 Revi Tri Afiyanto 80,00 74,00 77,00 71,75 76.70  B+

30. 20170801299 Rozaq Ali Sahab 75,00 74,00 76,00 65,83 75.20  B+

31. 20170801304 Brenda Eirene Warouw 77,00 78,00 75,00 70,00 76.30  B+
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32. 20170801306 Mohammad Hawik Syaefuddin 76,00 75,00 72,00 74,75 73.70  B

33. 20170801312 Achris Jhonsen 80,00 80,00 80,00 78,50 80.00  A

34. 20170801321 Rudi Barus 81,00 82,00 79,00 76,92 80.30  A

35. 20170801361 Realita Fajar M.N. Manalu 78,00 80,00 76,00 74,25 77.60  A-

36. 20170801401 Indri Juliastuti 80,00 80,00 78,00 77,00 79.00  A-

37. 20170801409 Alif Akbar Hidayat 81,00 84,00 78,00 58,75 80.40  A

38. 20180801293 Arivano Kurniawan 78,00 80,00 77,00 64,67 78.10  A-

39. 20190801448 Arief Mulja Sapari 80,00 80,00 80,00 66,33 80.00  A

40. 20190801521 Inaudi Susanto 82,00 80,00 80,00 76,33 80.40  A

41. 20190801522 Mohamad Iqbal 73,00 75,00 0,00 20,83 37.10  E

42. 20190801529 Qoidatun Nikmah 68,00 78,00 70,00 40,92 72.00  B

43. 20190801535 Donny Wisnuwardhana    14,58 0.00  E
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No.No. NIMNIM NamaNama Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 201581149 Yosua  B

2. 20170801002 Wahyu Prabowo  B+

3. 20170801003 Indra Wijaya  A

4. 20170801004 Ardy Herlambang  A-

5. 20170801019 Syahrul Ramadhan Nuriana  B+

6. 20170801030 Bagas Dwi Prasetyo  A

7. 20170801045 Akmalludin  A

8. 20170801053 Muslim Abdul Jabbar  B

9. 20170801059 Ichsan Zulfikar  B+

10. 20170801060 Adinda Diana Chaedir  A

11. 20170801089 Henrico Julio  B+

12. 20170801096 Agusthian Darmawan  B+

13. 20170801102 Ramdani Saputra  B+

14. 20170801105 Fahmi Andiansyah  B

15. 20170801109 Mochamat Rizal Abidin  B

16. 20170801130 Jatmoko Witular  B-

17. 20170801137 Yansen Yulius  B

18. 20170801139 Willyam Royvice  A

19. 20170801153 Antonio Arden  B

20. 20170801189 Deasty Evaliana  B+

21. 20170801220 Reio Octavianus  A-

22. 20170801224 Dodot Nanda Trihanggoro  B+

23. 20170801229 Siti Nurhasanah  A

24. 20170801245 Filius  B+

25. 20170801246 Tommy Soemitro  A

26. 20170801264 Melya Rahmawati  A

27. 20170801285 Aziza Anisawati  A

28. 20170801289 Dendy Refly Yoanes  B

29. 20170801297 Revi Tri Afiyanto  B+

30. 20170801299 Rozaq Ali Sahab  B+

31. 20170801304 Brenda Eirene Warouw  B+

32. 20170801306 Mohammad Hawik Syaefuddin  B

33. 20170801312 Achris Jhonsen  A

34. 20170801321 Rudi Barus  A

35. 20170801361 Realita Fajar M.N. Manalu  A-

36. 20170801401 Indri Juliastuti  A-

37. 20170801409 Alif Akbar Hidayat  A

38. 20180801293 Arivano Kurniawan  A-

39. 20190801448 Arief Mulja Sapari  A

40. 20190801521 Inaudi Susanto  A

41. 20190801522 Mohamad Iqbal  E

42. 20190801529 Qoidatun Nikmah  B

43. 20190801535 Donny Wisnuwardhana  E
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